
 
 
 
 Dispositivo n. 51/2019 
 Prot. n. 1419 del 15/07//2019 

IL PRESIDE 
 

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 
Visto lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.3689 del 29/10/2012; 
Visto il Regolamento di Facoltà approvato dal Senato Accademico nella seduta del 
21/01/2014 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/01/2014; 
Visto il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti del personale docente e ricercatore e 
dei rappresentanti degli studenti nella Giunta di Facoltà, approvato nella seduta della Giunta 
di Facoltà del 25/03/2014 e la modifica/integrazione approvata nella seduta di Giunta del 
09/03/2018; 
Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente 
nelle sedute del 22/01/2019 e 29/01/2019, con le quali è stata approvata la modifica dell’art. 
7, comma 3, secondo paragrafo del Regolamento – Tipo delle Facoltà, relativo alla 
omogeneità delle scadenze dei mandati elettorali dei rappresentanti degli studenti delle 
Facoltà al fine di far coincidere, ove possibile, la durata del mandato con le successive elezioni 
per il biennio 2020/2022; 
Vista la Disposizione di indizione delle elezioni n. 34/2019 prot.1125 del 28/05/2019; 
Preso atto che il 28 giugno 2019 si sono svolte le elezioni suddette; 
Vista la disposizione n. 41/2019 prot.1280 del 19/06/2019 relativa alla nomina delle 
Commissioni Elettorali di seggio e della Commissione Elettorale Centrale; 
Considerato il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 01/07/2019, reso pubblico 
mediante affissione sul sito Web di Facoltà con prot. n. 1324 del 02/07/2019 e successiva 
errata corrige prot. 1403 del 12/07/2019, avverso il quale poteva essere proposto ricorso al 
Preside della Facoltà entro dieci giorni dalla data di pubblicazione, non essendo pervenuto 
nessun ricorso 

DISPONE 
 

che per il restante periodo del biennio 2018/2020 sono stati eletti i seguenti rappresentanti 
degli studenti nella Giunta di Facoltà: 

 

Cognome Nome Corso di Laurea - Sede  

Baldacci Giulia Lauree Magistrali in Medicina e Chirurgia  ELETTA 
Colasante Flavio Lauree e Lauree Magistrali delle Professioni Sanitarie   ELETTO 
Corso Emanuela Lauree Magistrali in Medicina e Chirurgia  ELETTA 
Giorgiano Noemi Maria Lauree Magistrali in Medicina e Chirurgia – Polo Pontino ELETTA 

Lamelza Lara Laurea Magistrale in Farmacia e Chimica e Tecnologia 
Farmaceutiche -  ELETTA 

Morelli Mario Laurea Magistrale in Farmacia e Chimica e Tecnologia 
Farmaceutiche ELETTO 

Svolacchia Lorenzo Lauree Magistrali in Medicina e Chirurgia – Polo Pontino ELETTO 
 

I risultati elettorali sono resi pubblici mediante affissione del presente avviso nella bacheca 
della Presidenza della Facoltà e inserzione dello stesso sul sito Web della Facoltà. 

 
f.to Il Preside 

           Prof. Carlo Della Rocca 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


